
                                  

          

                          

Vill du som småföretagare på landsbygden och i skärgården öka tillväxten i ditt 
företag? Vill du att företaget utvecklas till ett starkt och konsoliderat företag 
som längre fram blir intressant inför en generationsväxling? 
 

Projektet Tillväxt Åland, som är ett tvåårigt projekt, som hjälper dig genom enskild 
företagslotsning till att: 

 utvecklas i rollen att leda och utveckla dig själv och ditt företag 

 utveckla företaget lönsamt och med tillväxt 

 förbereda generationsskiften 

 skapa kontakt med andra företag, även över branschgränser 

 skapa kontakt med befintliga rådgivningsorganisationer 
 

o Företagslotsningen sker på plats hos dig i företaget under hela utvecklingsprocessen.  
o För att ta del av andra framgångsrika företagare, arrangeras studieresor enligt behov 

från deltagarna i projektet. 
o Medfinansiärerna, framförallt Ålandsbanken, Ömsen, Transmar och Andelsbanken, 

deltar aktivt i projektet för att dela med sig av sin kompetens till dig som deltagare. 
 

När du anmäler ditt intresse för projektet, sker det i två steg: 

 Steg ett är ett är ett  besök av projektledaren Kaj Rosberg där ni diskuterar hur 
projektets inriktning stämmer överens med ditt företags mål. 

 Därefter tar du tar själv ett beslut om  du vill medverka i projektet och kostnaden  
för medverkan är 150 euro/år. 

 

Anmäl ditt intresse till Lena Brenner vid Ålands Landsbygdscentrum 
Tel  329 670, 0457 526 7305, E-post: lena.brenner@landsbygd.ax 

 

Fakta om projektet: 
Projektperiod: 2 år  1.6.2010 – 1.6.2012 
Projektet riktar sig främst till befintliga småföretagare – speciellt yngre – med  
landsbygden och skärgården som bas för verksamheten. 
 

Mål:  Öka tillväxten i företagen samt underlätta generationsskiften. 
Metodik: -     Företagslotsning - Extern spetskompetens 

- Studieresor - Nätverksbyggande 
 

Projektägare:  Styrgruppen för landsbygdsutveckling 
I samarbete med: Ålands Handelskammare och Ålands Teknologicentrum. 
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